UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – CANDIDATOS APROVADOS – QUINTA

EDITAL NO 10/2023 CPT-ETS/UFPB

A Diretora do Centro Profissional e Tecnológico - Escola Técnica de Saúde da Universidade Federal da

Paraíba (CPT-ETS-UFPB), considerando o disposto no item 8.9 do Edital e os critérios de distribuição das

vagas, torna público a convocação dos candidatos da lista de espera para a Turma do Curso FIC de Eletricista

de Sistemas de Energias Renováveis. Os candidatos convocados devem comparecer ao Centro Profissional

e Tecnológico – Escola Técnica de Saúde nos dias 24 e 25de julho de 2023, no horário das 18 às 21 horas,

com os documentos exigidos no item 11.2 do Edital e os documentos utilizados para comprovar a

pontuação no Processo Seletivo. O não comparecimento no prazo resultará na perda de vaga e

convocação de candidato da lista de espera.

QUINTA CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DA LISTA DE ESEPRA

CONVOCAÇÃO – VAGAS RESERVADAS PARA AS MULHERES

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO CRITÉRIO DE DESEMPATE - IDADE

101448 LUANNA DE OLIVEIRA
COSTA SANTOS

30 **/**/1996

101067 TALITA DOS SANTOS
FRANÇA

30 **/**/1998

101053 JANINY ROSENDO DE
OLIVEIRA

30 **/**/1999

CONVOCADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO CRITÉRIO DE DESEMPATE - IDADE

100933 DAVID ANDERSON
FERREIRA SANTOS

40 **/04/1995
Diferença de dias

100873 ALEJANDRO VIEIRA DA
COSTA NASCIMENTO

40 **/06/1995

101077 REMERSON DA SILVA
PEREIRA

40 **/12/1995

João Pessoa, 21 de julho de 2023.

Fábia Danielle Sales Cunha Medeiros e Silva
Diretora em Exercício do CPT-ETS